



RZ.272.05.2021

Głogów, dnia 28 lipca 2021r.

Odpowiedź na wniosek nr 1 o wyjaśnienie treści ogłoszenia o zamówieniu

Dotyczy postępowania zadanie którego przedmiotem jest: **Remont, przebudowa i dostosowanie toalet do potrzeb osób niepełnosprawnych w budynku głównym szkoły Zespołu Placówek Szkolno – Wychowawczych w Głogowie, przy ul. Sportowej 1.**

Zamawiający informuje, iż dnia 26 lipca 2021r. wpłynął wniosek o wyjaśnienie treści ogłoszenia o zamówieniu w przedmiotowym postępowaniu.

PYTANIE 1

Czy dostępny jest schemat tablicy TW? Jeśli tak proszę o załączenie.

Na podstawie art. 135 ust.2 ustawy z dnia 11 września 2019 r Prawo Zamówień Publicznych (Dz.U. z 2019r. poz. 2019 z późn. zm.) udziela następującej odpowiedzi:

ODPOWIEDŹ 1

Nie jest dostępny schemat tablicy TW. Istniejące tablice TW oraz TG znajdują się w użytkowanym obiekcie i są dostępne do wglądu po wcześniejszym umówieniu się na wizję lokalną. Należy pamiętać, że na wykonawcy robót ciąży dokładne zbadanie stanu istniejącego instalacji elektrycznych przed wyceną i przed przystąpieniem do prac budowlanych. (opis techn. robót elektr. - pkt. 6).

W załączeniu schemat ideowy zasilania.

PYTANIE 2

Proszę o podanie ilości wentylatorów sterowanych regulatorem obrotów. Proszę o podanie lokalizacji miejsc sterowania wentylatorami.

ODPOWIEDŹ 2

Zaprojektowano w sumie 19 sztuk wentylatorów o różnej wydajności - zgodnie z dokumentacją, bez sterowania automatycznego. Każdy stanowi odrębne urządzenie. Należy zapewnić w każdym z pomieszczeń łazienkowych i wc wentylację o mocy minimum 50m³/h. Zasilanie wentylatorów sprzężone z wyłącznikiem światła.

I.Sa


CZŁONEK ZARZĄDU
Bartosz Ławrowski


WICESTAROSTA
Jeremi Hołownia